

ÅRSREDOVISNING

för

Kallbygdens Handel AB

Org.nr. 556693-9046

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Landström, Styrelseledamot

2025-10-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med daglivaruhandel samt drivmedel. Försäljning under verksamhetsåret 14 262 (15 545) miljoner kronor fördelat på daglivaror 9 983 (9 923) miljoner kronor och drivmedel 4 279 (5 622) miljoner kronor.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Kall, Åre kommun.

Under senaste åren har bolaget investerat i elektroniska hyllkantsetiketter i hela butiken med tillhörande programvaror, ny server, handdator, datorer, ny belysningsanläggning med energibesparande armaturer, ny balpress, förhöjd lageringång och dörr, ny kassalinje med IT-uppdateringar, ny AC-anläggning, frys- och kylmedia med miljövänliga CO2 med återvinning, uppdaterad drivmedelsanläggning, ny klassningsplan, digitaliserande administrativa rutiner m.fl

I händelse av samhällsstörningar, sedan 2020 ingår i butiken och drivmedelsanläggningen, som första projekt i Sverige att vara en SOT = service- och trygghetspunkt. Bolaget har fortsatt medverkat i SOT-projektet med informationsmöten samt visningar.

Personalinvesteringar utförs kontinuerligt med WEB- och fysiska utbildningar.

Sjukskrivningar, både korta och långa, har förbättrats under året. Företaget arbetar kontinuerligt att integrera hållbarhetsstrategier.

Drivmedelspriserna har haft stora fluktationer under året. Försäljningen av drivmedel har minskat med 1,3 miljoner delvis pga världsmarknadspriser.

Daglivaruhandeln är under mycket stor prispress och har påverkat lönsamheten negativt.

De snabba kostnadsökningarna för bl.a varuinköp har inte följt de konkurrensutsatta intäktsmöjligheterna över tid.

Fortsatt ser de nationella och globala händelserna, som står utanför vår kontroll, svåra att förutse.

Företaget ser fram emot att vända lönsamheten till ett positivt resultat med fortsatt mycket god service till kundkretsen och den lokala bygden.

Företagets säte är Åre kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 262 087	15 545 506	16 111 819	15 127 556
Resultat efter finansiella poster	-353 824	-245 119	-137 763	273 632
Soliditet (%)	35,51	42,53	44,66	52,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Kallbygdens Handel AB

Org.nr. 556693-9046

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	857 121	-108 627	848 494
Balanseras i ny räkning		-108 627	108 627	0
Årets resultat			-353 824	-353 824
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>748 494</u>	<u>-353 824</u>	<u>494 670</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	748 494
Årets resultat	<u>-353 824</u>
	394 670

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>394 670</u>
	394 670

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kallbygdens Handel AB

Org.nr. 556693-9046

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 262 087	15 545 506
Övriga rörelseintäkter		<u>335 682</u>	<u>484 403</u>
Summa rörelseintäkter		14 597 769	16 029 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 966 176	-13 115 059
Övriga externa kostnader		-1 185 147	-1 322 490
Personalkostnader	2	-1 705 304	-1 766 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-88 087</u>	<u>-64 464</u>
Summa rörelsekostnader		-14 944 714	-16 268 228
Rörelseresultat		-346 945	-238 319
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 318	1 261
Räntekostnader		<u>-8 197</u>	<u>-8 061</u>
Summa finansiella poster		-6 879	-6 800
Resultat efter finansiella poster		-353 824	-245 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	119 900
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>16 592</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	136 492
Resultat före skatt		-353 824	-108 627
Årets resultat		<u>-353 824</u>	<u>-108 627</u>

Kallbygdens Handel AB

Org.nr. 556693-9046

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>293 980</u>	<u>354 463</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		293 980	354 463
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>3 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 500
Summa anläggningstillgångar		293 980	357 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>722 947</u>	<u>775 992</u>
Summa varulager		722 947	775 992
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 312	37 334
Övriga fordringar		67 929	92 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>58 515</u>	<u>49 316</u>
Summa kortfristiga fordringar		198 756	178 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>177 213</u>	<u>682 289</u>
Summa kassa och bank		177 213	682 289
Summa omsättningstillgångar		1 098 916	1 637 041
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 896	1 995 004

Kallbygdens Handel AB

Org.nr. 556693-9046

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	748 494	857 121
Årets resultat	-353 824	-108 627
Summa fritt eget kapital	394 670	748 494
Summa eget kapital	494 670	848 494
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	449 382	450 632
Summa långfristiga skulder	449 382	450 632
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	250 859	353 472
Övriga skulder	92 930	159 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 055	182 718
Summa kortfristiga skulder	448 844	695 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 392 896	1 995 004

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,34

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

2 864 109

2 326 572

Inköp

27 604

537 537

Erhållna avskrivningslån

-2 122 638-2 122 638

Utgående anskaffningsvärden

769 075

2 864 109

Ingående avskrivningar

-387 008

-322 544

Årets avskrivningar

-88 087-64 464

Utgående avskrivningar

-475 095-387 008

Redovisat värde

293 980

354 463

Not 4 Depositioner

2025-04-30

2024-04-30

Västsvensk Tidningsdistribution

03 500

0

3 500

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Garanti Qstar	150 000	150 000
	Garanti ICA	100 000	100 000
Not 6	Ansvarsförbindelser	2025-04-30	2024-04-30
	Avskrivningslån Regionen	<u>215 017</u>	<u>241 893</u>
		215 017	241 893

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kall

Anders Landström
Anders Landström
Verkställande direktör
2025-10-07

Johan Landström
Johan Landström
2025-10-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 oktober 2025.

Cedra Norr AB

Sara Andersson
Sara Andersson
Auktoriserad revisor
